хайрюзовский сельский совет депутатов
ТРоицкого района алтайского края
решение
21.12.2022

№ 33
с. Хайрюзовка
О внесении изменений в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 28.03.2019 № 8 «Об утверждении Правил благоустройства
на территории  муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 (ред. От 21.05.2021) «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 28.03.2019 № 8 «Об утверждении Правил благоустройства на территории  муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 6 пункта 2.15. изложить в следующей редакции:

«6. производить складирование твердых отходов в контейнеры, установленные на специальных площадках;

производить складирование крупногабаритных отходов в бункеры, расположенные на контейнерных площадках или на специальных площадках для складирования крупногабаритных отходов;»;

2) раздел 2 дополнить пунктом 2.16. следующего содержания:

«2.16. Использование открытого огня должно осуществляться в соответствии с Приложением № 4 «Порядок использования открытого огня и разведения костров на землях сельскохозяйственного назначения, землях запаса и землях населенных пунктов» к Правилам противопожарного режима в Российской Федерации утвержденными постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479.».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Эйсфельд Н.И.).

Глава Хайрюзовского сельсовета
М.Э. Гербер